UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. ,23/8 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do

•
Memo. DAIA n. 57, de 1311012003,

RESOLVE:

Designar a servidora Nereida Maria Santa Rosa Rodrigues, ocupante
do cargo de Técnica em Assuntos Educacionais, para exercer a função de
Coordenadora Administrativa de Programas (FG-1) da DAlNDiretoria de
Acompanhamento e Integração Acadêmica.

• 	 BrasíIia,2Y de OUj.€ )  de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 1311012003

/ttn